**f** Et populus nondum congregatus fuerat in hierusalem. qui tamen debebat congregari in solēnitatē pasche. **Ter enim in anno debebant omnes masculi cōparere in hierusalem coram domino. vt habetur Et. r. r. iij. salz in festis pasche pentecostes 7 tabernaculorum: d. p. p. sabatur tamen de duobus vltimis festis cum illis q. crāt remoti a hierusalem: non autem de primo: 7 ideo non potuerunt congregari ita cito de longinquis partibus a hierusalem. Item non poterat immolari p. hase nisi in hierusalem. vt habetur Deuteronomij decimosexto. Et q. a tempore abaz iste solēnitates cessauerunt. Propter quod non venisset populus remotus nisi fuisse literas ezechie mandatum: p. ter q. d. venit tardius. **g. Placuitq. sermo regi 7 omni t. die consequenter describitur inuolatio populi: ad diē pasche determinatus****